РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об изменении в Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры
в ФГБОУ ВО «СГЭУ» на 2020/2021 учебный год в связи с объявлением дополнительного приема»
от 31 августа 2020 года, протокол № 1.
[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив выступление ответственного секретаря приемной комиссии Кочетковой Н.В. об изменении в Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «СГЭУ» на 2020/2021 учебный год в связи с объявлением дополнительного приема,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в Правила приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2020/2021 учебный год (с учетом Особенностей приема на обучение по образовательным  программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре  на 2020/21 учебный год, утвержденных Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726) (далее – Правила приема):
1.1. Читать раздел XIII Правил приема в редакции согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Дополнить Правила приема Разделом XIV в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Приказу.
1.3. Включить в Правила приема Приложения 22,23,24,25,26,27.

Председатель ученого совета					               С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета				               Р.И. Семикова